meiaksanakarr pekerjaan ]ASA AI\ICKUTANi TEBU KEBUi.i BAI{]ARSAR] KAtsUFATEN jEivfBER
sebagaimana ditetapkan berdasarkan Surat Penunjukan Penyedia Barang/|asa (SPPBD Nomor:
SPPBJ/NO12 /AAn/A082 tanggal 15 April 2022yw,:tg diselenggarakan oleh PENERIMA IAMINAN.

3. Surat Jami.nan ini berlaku selama 251 (dua ratus lima puluh satu) hari kalender dan efektif mulai dari
tanggal 25 April 2022 sampai dengan ta*ggal 31 Desembet 2022.

4. Taminan ini berlaku apabila :

a. TERJAMIN tidak menyelesaikan pekeriaan tersebut pada waktunya dengan baik dan benar sesuai
dengan ketentuan dalam Kontrak;